РФ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 июня  2017  года                                                                             № 16
О досрочном прекращении
полномочий   депутата
муниципального  образования

сельского поселения «Деревня Прудки»

Бычковой Л.В.
                      В соответствии с пунктом 10 статьи 40 Федерального законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 29 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Прудки»

Сельская  Дума  РЕШИЛА :

1. Досрочно прекратить полномочия депутата  муниципального образования сельского  поселения  «Деревня  Прудки»   Бычковой  Людмилы  Васильевна  с 16 июня 2017 года в связи со смертью.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации.
Глава  сельского поселения
«Деревня Прудки»:                                                                     В.П.Храпова